
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

RESOR 
VÅREN 
2025 

 

SPF Seniorerna 
Strängnäs 
Stallarholmen 
Mariefred-Åker 

 

Resorna bokas hos: 
 
 

Resekompaniet i Eskilstuna 
tel. 016-51 01 51 

info@resekompaniet.se 
 
 

Onlinebokning via hemsidan: 
www.resekompaniet.se 

 
 

Resekompaniets öppettider: 
mån – fre kl. 09.00-13.00 

 
 
 

http://www.spf.se/
mailto:info@resekompaniet.se
http://www.resekompaniet.se/
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Vi beräknas att vara åter i: 
Mariefred ca kl. 16.15 
Stallarholmen ca kl. 16.35  
Strängnäs ca kl. 17.00. 
 

VÅRSALONGEN på LILJEVALCHS   

Vi beräknas att vara åter i: 
Mariefred ca kl. 16.15 
Stallarholmen ca kl. 16.35  
Strängnäs ca kl. 17.00. 
 

 
Vårsalongen har växt till ett stort publikt evenemang och en 
riktig folkfest där varje utställare har den unika chansen att bli 
sedd av en publik på runt 100 000 personer. Vårsalongen inleder 
konståret och pågår från mitten av februari till slutet av april.  

 

ONSDAGEN DEN 19 FEBRUARI 2025 
 

Kl. 09.00 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 09.25 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 09.45 Avresa från Mariefred, Coop 
 

Vid ankomst till Stockholm besöker vi Liljevalchs Konsthall på Djurgården. 
Här får vi en guidad visning av Vårsalongen samt har även tid på egen hand. 
 

Kl. 13.30 Lunch serveras på Blå Porten, 
Hemresa sker efter lunchen.  
 

Pris per person: 945: -   
 

I priset ingår:  
bussresa, guidad visning av Liljevalchs Vårsalong, lunch inkl. kaffe 
 

TUMBA BRUKSMUSEUM och STUREHOVS SLOTT 
med AFTERNOON TEA 
 

De första banksedlarna i världen gavs ut i Sverige på 1660-
talet av Stockholms Banco. På grund av falska sedlar började 
Riksbanken tillverka eget sedelpapper. År 1755 startades ett 
pappersbruk vid Tumba å. 
 

Sturehovs Slott stod klart 1781 och har betecknats som en av 
landets vackraste byggnader i den gustavianska stilen. Själva 
slottet är i två våningar med brutet tak. Huvudbyggnaden 
flankeras av två flyglar som är omkring hundra år äldre.  
Här även finns landets största samling av Mariebergskakelugnar. 

 

TISDAGEN DEN 18 MARS 2025 
 

Kl. 08.00 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 08.25 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 08.45 Avresa från Mariefred, Coop 
 

Vårt första besök är Tumba bruksmuseum där vi serveras kaffe och smörgås vid 
ankomst. Efter detta får vi en guidad visning av utställningen ”Svenska 
sedelhistorian”, samt tid på egen hand att upptäcka resten av museet. 
 

Vid ankomst till Sturehovs slott får vi en guidad visning, därefter serveras Afternoon Tea. 
 

Pris per person: 1.075: -   
 

 
I priset ingår:  
bussresa, besök och guidningar enl. programmet, Afternoon Tea på Sturehovs slott. 

http://www.resekompaniet.se/


 

Postadress                                                          Kontakt                                                      Bankgiro                  Org.nr                   

Resekompaniet i Eskilstuna AB              016-51 01 51                           5858-3964        556666-2143 
Alfeltsgatan 8 B                                   info@resekompaniet.se                         Swish                               
633 40 ESKILSTUNA                              www.resekompaniet.se              123 505 18 34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SVENSKA REVYN 
SCALATEATERN 

 

Där Henrik Dorsins förra revy tog avstamp i den gamla svenska revyformen kommer detta 
nya spektakel i stället inspireras av nationalromantik, folkkultur och svenska värderingar. 

Föreställningen har i all svensk enkelhet fått namnet ”Svenska revyn. 
 

Precis som i ”Scalarevyn” från Henrik Dorsin sällskap på scen av sina gamla polare Vanna 
Rosenberg och Johan Ulveson. ”Svenska revyn” är en revy med den blygsamma 

förhoppningen att samla det svenska folket, få dem att gå man ur huse för att försäkra sig 
om en biljett, sätta sina svenska skrattmuskler i arbete, för att slutligen när 

föreställningen är över resa sig som en person och kräva att detta blir en självklar del av 
den svenska revykanon. Oavsett om du gillar svensk natur, Carl Larsson och studentsångare 

eller jante, kollektivavtal och helgfylla så är du hjärtligt välkommen till Scalateatern! 
 

LÖRDAGEN DEN 5 APRIL 2025 
 

Kl. 10.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 11.10 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 11.30 Avresa från Mariefred, Coop 
 

Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen. 
 

Kl. 14.00 Föreställningen på Scalateatern börjar, speltid ca 3 timmar inkl. paus 
 
Hemresa sker direkt efter föreställningens slut för att vara åter i Mariefred kl. 18.30, 
Stallarholmen kl. 18.50 och i Strängnäs kl. 19.15. 
 

Pris per person: 1.670: - 
 

I priset ingår:  
bussresa, förtäring i bussen samt parkettbiljett. 
 

http://www.resekompaniet.se/
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UPPTÄCK TORSHÄLLA 
Torshälla är historiskt en handels- och hantverksstad med stadsprivilegier från 1317 och 

med det en av Sveriges äldsta städer och utgör tillsammans med Nyköping, Trosa, 
Södertälje och Strängnäs de medeltida städerna i Södermanland. Vid nuvarande Torshälla 
kyrka fanns en lokal kultplats för asatron långt innan kyrkan uppfördes, det vill säga före 

1100-talet. Namnet Torshälla anses kunna härledas från "Tors harg". 
Sedan 1800-talet finns även en större stålindustri vid Nyby bruk, en bruksort som idag är 

sammanväxt med Torshälla.  
 

Ebelingmuseet är Torshällas konstmuseum med en permanent utställning av keramikern, 
konstnären och skulptören Allan Ebelings verk. Flera av Ebelings skulpturer står på 

offentliga platser i Torshälla, bland andra Tors bockar i Torshällaån. 
Rolf Berg är en av Sveriges mest omtyckta keramiker, inte minst för sina  

karaktäristiska tomtar. Hans butik ligger granne med museet och det var där han  
en gång startade sin verksamhet.    

 

TISDAGEN DEN 29 APRIL 2025 
 

Kl. 08.30 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 08.50 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 

Kl. 09.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
 

När vi kommer fram till Torshälla börjar dagen med kaffe och smörgås på  
Rådhusets Café & Konferens. När kaffet är urdrucket möter förmiddagens guide upp på 
caféet för att ta oss med på en cirka två timmar lång stadsvandring, som börjar med en 
guidning av Torshälla kyrka.  
 

Gemensam lunch äter vi i Torshälla. 
 

Efter lunch delas gruppen i två mindre grupper. Den ena delen börjar med en guidad 
visning på Ebelingmuseet och den andra halvan börjar med att besöka Rolf Bergs keramik.  
Efter ungefär tre kvart byts grupperna av. Det finns även lite tid på egen hand i museet.  
 

Hemresa för att vara åter i Strängnäs ca. kl. 16.30, Stallarholmen ca. kl. 17.00 och i 
Mariefred ca. kl. 17.20. 
 

Pris per person: 995: - 
 

I priset ingår:   
bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, lunch med varmrätt och kaffe, besök, entréer och 
guidade visningar enligt programmet. 

 

http://www.resekompaniet.se/
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DUBLIN 4 dagar - 12–15 MAJ 2025 

 
Irlands huvudstad Dublin är trots sin ringa storlek en global stad 
och ett mycket populärt resmål. Med en långtgående historia från 
vikingatiden och sin moderna kultur är Dublin toppklassat centrum 
för utbildning, konst, ekonomi och industri. Dublin ligger på Irlands 
östkust. Floden Liffey rinner genom Dublin och har sin mynning i 
Dublinviken. Staden är omgiven av vackra stränder och berg. 

 
 

Dag 1 – måndag 12 maj 2025 
Kl. 04.45 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 05.05  Avresa från Stallarholmens skola, busshpl på Strängnäsvägen  
Kl. 05.30 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
  

Incheckning vid ankomst till Arlanda. 
 

Kl. 09.15 Direktflyg med SAS avgår från Arlanda 
Kl. 11.00 Ankomst till Dublin 
 

Buss och guide väntar på oss för en gemensam lunch samt en stadsrundtur med buss över 
Dublin. Vi ser attraktioner som Dublin Castle, St Patrick´s Cathedral, Temple Bar mm. 
 

Incheckning samt gemensam middag på vårt hotell, Leonardo Hotel Parnell Street. 
 

Dag 2 – tisdag 13 maj 2025  
 

Idag besöker vi det charmiga Irish Whiskey Museum. Under rundturen får vi lära mer om 
destillering, historien bakom den ädla dryckens popularitet, lagringsprocessen och de olika 
sorterna som finns. Rundturen avslutas med en provning av 3 olika whiskeys.   
 

Lunch på egen hand samt eftermiddagen fri för egna strövtåg. 
 

Dag 3 – onsdag 14 maj 2025 
 

Idag besöker vi Phoenix Park som är en av de största stadsparkerna i Europa. Här finns 
Dublin Zoo, Victorian People´s Flower Garden, Irlands presidents officiella residens Áras an 
Uachtaráin och en flock på ca 300 hjortar. Här får vi även en guidad visning Farmleigh 
House som har varit Guinness-familjens hem i generationer.  
 

Lunch på egen hand samt eftermiddagen fri för egna strövtåg.  
På kvällen väntar en gemensam irländsk afton med god mat och dryck och härlig folkmusik. 
 

Dag 4 – torsdag 15 maj 2025 
 

Frukost och utcheckning, busstransfer till flygplatsen  
 

Kl. 11.50 Direktflyg med SAS avgår från Dublin 
Kl. 15.30 Ankomst till Arlanda, därefter buss åter till hemorterna 
 

Pris per person: 14.995: -  singelrumstillägg: 3.400: - 3 nätter 
 

I priset ingår:  
busstransfer hemorten-Arlanda t/r samt flygplatsen-hotellet t/r, flygresa Arlanda-Dublin 
t/r inkl. flygskatter och bagage, logi 3 nätter del i dubbelrum, guidad stadsrundtur med 
buss, 3x frukost, 1x lunch, 1x middag på hotellet, 1 irländsk afton med middag och 
musikunderhållning, entréer och visningar enl. programmet, lokala guider samt 
svensktalande reseledare/guide. 

http://www.resekompaniet.se/
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DAGSRESA ”UT I DET BLÅ” 
 
En resa med hemligt mål.  
Vi skriver inget om innehållet i denna resa, men utlovar både 
kaffe, lunch och trevliga upplevelser under dagen. 

 

TORSDAGEN DEN 12 JUNI 2025 
 

Kl. 09.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 10.10 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 10.30  Avresa från Mariefred, Coop 
 

Pris per person: 995: - 
 

I priset ingår:  
bussresa, lunch, besök och entréer enl. vårt hemliga program.  
 

CHESS IN CONSERT - DALHALLA 8–9 AUGUSTI 2025 
 

I augusti fylls Dalhalla av melodierna från musikalen Chess när 
en exklusiv konsertversion intar landets vackraste utomhusscen. 
Upplev en kväll under bar himmel, med den tidlösa musiken 
framförd av några av landets främsta musikalartister, under 
ledning av stjärndirigenten, Anders Eljas. 
 

Chess skapades av låtskrivarduon Benny Andersson och Björn 
Ulvaeus, med text av Tim Rice. Med oförglömliga hits 
som ‘Anthem’, ‘I Know Him So Well’ och ‘One Night in Bangkok’, 
skildrar musikalen en känslomässig resa genom kärlek, lojalitet och personliga val, där 
schack speglar de strategiska och psykologiska spelen människor emellan. 
  

Dag 1 – fredagen den 8 augusti 
Kl. 10.15 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 10.35 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan. 
Kl. 11.00 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
 

Bussresa till Borlänge med stopp för kortare raster. 
Incheckning på Scandic Borlänge City. 
 

Kl. 15.00 Middag inkl. kaffe serveras på hotellet 
Kl. 19.00 Konserten i Dalhalla börjar, speltid ca 2 timmar 25 minuter. 
 

Dag 2 – lördagen den 9 augusti 
 

Frukost serveras på hotellet mellan kl. 06.30-10.00. 
 

Kl. 10.30 Avresa från hotellet. 
  

Vi beräknas att vara åter i Strängnäs ca kl. 14.30, Stallarholmen ca kl. 14.00 och Mariefred 
kl. 13.40. 
 

Pris per person: 3445: -  singelrumstillägg: 600: -  
I priset ingår: bussresa inkl. transfer Dalhalla t/r, logi 1 natt del i dubbelrum inkl. middag 
och frukost, konsertbiljett (kategori röd, sektion D). 

I huvudrollerna ser vi: 
 

 Philip Jalmelid som Anatoly, 
 

 Tuva B Larsen som Florence, 
 

Peter Johansson som Freddie, 
 

Malena Tuvung som Svetlana, 
 

Loa Falkman som Molokov. 

Hemresa för att vara åter i: 
 

Mariefred ca. kl. 17.30 
 

Stallarholmen ca kl. 17.50  
 

Strängnäs ca. kl. 18.15 

http://www.resekompaniet.se/
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HÖGA KUSTEN MED M/S BIRKA GOTLAND 
21–23 SEPTEMBER 2025 

 

Välkommen till världsarvet! Höga Kusten tar andan ur sina besökare. De dramatiska 
klipporna som stupar rakt ner i havet är resultatet av världens största landhöjning. 

Högakustenbron, Sveriges svar på Golden Gate, och det mäktiga Skuleberget är några av 
de mest kända landmärkena. År 2000 upptogs Höga Kusten på Unesco´s världsarvslista, 

och har på senare år poppat upp som en av Sveriges främsta attraktioner. 
 

Dag 1- sön 21 september 2025 
 
 

Kl. 13.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 13.40 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 14.00 Avresa från Mariefred, Coop   

 

Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Stadsgården 
  

Kl. 17.00 M/S Birka Gotland avgår från Stadsgården, Stockholm 
Kl. 17.30 Buffémiddag inkl. dryck serveras ombord  
 

Dag 2 – mån 22 september 2025 
 

Kl. 07.00 Frukost serveras ombord  
Kl. 09.30 Ankomst till Härnösand 
 

Höga kusten är utan tvekan en av norra Europas allra vackraste platser. Ta pulsen på 
sommarstaden Härnösand på egen hand eller följ med på en av de fina utflykterna som 
bokas i samband med resan.  
 

Kl. 15.00 Avgång från Härnösand 
Kl. 16.30 Skaldjursbuffé serveras ombord 
 

Dag 3 – tis 23 september 2025 
 

Kl. 11.30 Late Breakfast serveras ombord  
Kl. 14.30 Ankomst till Stockholm, buss åter till hemorterna. 
 

Pris per person: 2.950: - 
 

I priset ingår: 
  

bussanslutning till/från Stadsgården, kryssning till 
Härnösand del i 2-bäddshytt kat. Inside Standard,  
1x buffémiddag inkl. dryck, 1x skaldjursbuffé exkl. dryck inkl. kaffe, 2x frukost, bränsle- 
och klimatavgift samt transferbuss i Härnösand. 
 

OBS! GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION. 

För mer information om de olika utflykterna i 
Härnösand se www.vikingline.se eller kontakta 
Resekompaniet på telefon 016-51 01 51 eller 
mejl info@resekompaniet.se 
 

Tillägg: 
 

Singelhytt Inside standard: 950: - 
2-bäddshytt Seaside standard: 335: - pp 

Singelhytt Seaside standard: 1.500: - 

http://www.resekompaniet.se/
http://www.vikingline.se/
mailto:info@resekompaniet.se
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För bokning och information kontakta: 
 
 

Teknisk arrangör 

ReseKompaniet i Eskilstuna AB 
 
 

Telefon 016 – 51 01 51 
info@resekompaniet.se 

Alfeltsgatan 8B 633 40 Eskilstuna 
www.resekompaniet.se 

 
 

Resekompaniets öppettider: 
mån – fre kl. 09.00-13.00 

 
 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa,  
helst vid bokning. 

 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING 
Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida 

eller på kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni 
resebevis/faktura. Ni ansvarar för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala 
eventuella felaktigheter omgående. Betalning sker enligt erhållna inbetalningskort 

– eventuell anmälningsavgift samt slutlikvid 30 dagar före avresa. Om antalet 
anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss rätten att ställa in den planerade resan. 

Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid återbetalas då till 100%. 
Vid utskick av faktura per brev tillkommer en avgift på 25 kr. 

 
 

AVBESTÄLLNING 
Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en 

dagsresa, fram till 72 timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK 
per person. Vid avbokning närmare avresa sker ingen återbetalning. Teater- och 

evenemangsbiljetter omfattas ej av avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, 
vilket betyder att biljettkostnaden ej återbetalas vid avbokning.   

 

 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 
 

http://www.resekompaniet.se/
mailto:info@resekompaniet.se

